
堺市南区茶山台２丁１番外

平成２７年　４月　１日から平成２８年　３月３１日まで

平成２７年　３月１９日（木）午前９時３０分

¥38,977,200

¥2,887,200

NO 落札結果
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業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む）

¥36,090,000ニッコー産業（株）

¥38,977,200うち取引に係る消費税

入札額

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）かつらぎ　枚方営業所

¥52,110,000予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

¥36,090,000

¥36,090,000

¥36,090,000

備　　　考

阿部住宅設備機器（株）

原風呂産業（株） ¥36,090,000

¥36,090,000（株）タル井

（有）河畑厨房

神崎（株）

落札結果

工事(業務）名称 公社一般賃貸住宅浴槽等設置工事（その３）

工事（履行）場所

¥36,090,000

¥36,090,000

¥36,090,000

¥36,090,000

¥36,090,000

¥36,090,000

¥36,090,000

¥36,090,000

¥36,090,000

円久（株）

¥36,090,000

中辻住機設備（株）

リビングセンター（株）

（株）サンク

（株）サンエート

¥36,090,000

¥36,090,000

¥36,090,000

¥36,090,000

（株）三井工業所

（株）タルウシ

（株）ハウゼック

杉山住機（株）

（株）永浜商会

（株）かつらぎ　枚方営業所

（株）川上

（有）盛設備工業所

（株）大栄住器産業

公表用 
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堺市南区茶山台２丁１番外

平成２７年　４月　１日から平成２８年　３月３１日まで

平成２７年　３月１９日（木）午前９時３０分

¥38,977,200

¥2,887,200

NO 落札結果業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥38,977,200うち取引に係る消費税

入札額

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）かつらぎ　枚方営業所

¥52,110,000予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

落札結果

工事(業務）名称 公社一般賃貸住宅浴槽等設置工事（その３）

工事（履行）場所

公表用 
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¥36,090,000（株）マサキ設備

¥36,090,000（有）原設備

樹 ¥36,090,000

¥36,090,000（株）輝設備

備　　　考
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